



MUSPP00CCY1R

## Smlouva o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany

### **Město Šumperk**

Sídlo: 78701 Šumperk, nám. Míru 364/1

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupen: Mgr. Zdeněk Brož, starosta

(dále jen „**Objednatel**“)

a

### **VISITECH a.s.**

Sídlo: Košínova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno

IČ: 255 43 415

DIČ: CZ255 43 415

Obchodní rejstřík: vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6323

Zastoupen: [REDACTED] předseda představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“)

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu (dále jen „**Smlouva**“).

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

## 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo, které spočívá ve splnění předmětu veřejné zakázky s názvem *Dodávka diskového pole a zálohovací deduplikační jednotky*, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Dílo**“).
- 2.2 Předmětem zakázky (Díla) je dodávka diskového pole a zálohovací deduplikační jednotky.
- 2.3 Navržené řešení (Dílo) pokrývá jak HW, tak SW a licenční potřeby Objednatele v této věci a obsahuje vše potřebné pro zhotovení bezvadného Díla odpovídajícího uvedené specifikaci, a to včetně implementace v prostředí Objednatele a v souladu s jeho pokyny.
- 2.4 Součástí plnění Zhotovitele je i poskytnutí licence k užití Díla Objednatelem.
- 2.5 Předmětem plnění je dále podpora pro kompletní dodávku „diskového pole a zálohovací deduplikační jednotky“ v délce 36 měsíců. Podpora je alespoň typu Next Business Day, zahrnující všechny updaty i upgrady, přístup k webovému zákaznickému centru, podporu telefonem a emailem v českém jazyce v pracovní době (8x5), vzdálenou podporu přes SSH, konzultace síťového technika a NBD (Next-Bussines-Day) on-site hardwarovou zárukou.
- 2.6 Předmět plnění Zhotovitele je dále definován požadavky uvedenými ve Výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem *diskového pole a zálohovací deduplikační jednotky*. Plnění Zhotovitele je dále definováno požadavky uvedenými ve vysvětlení zadávací dokumentace uveřejněném Objednatelem.
- 2.7 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla cenu sjednanou v této Smlouvě a poskytnout mu veškerou součinnost potřebnou k provedení Díla.

## 3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla ihned po podpisu Smlouvy a Dílo provést do 31. 8. 2018. Zhotovitel je oprávněn provést Dílo před sjednaným termínem.
- 3.2 Místem provedení Díla se sjednává: Obec s rozšířenou působností Šumperk.

## 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Celková nabídková cena včetně DPH 822 409,20 Kč s DPH, z toho DPH činí 142 732,20 Kč. Cena Díla bez DPH je 679 677 Kč. Cena Díla je blíže specifikovaná v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 4.2 Cena Díla bude fakturována do 14 dnů ode dne protokolárního předání Díla.
- 4.3 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu - daňový doklad zhotoviteli, pokud neobsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo obsahuje nesprávné údaje týkající se

fakturované částky. Vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti dle výše uvedeného způsobu fakturace.

- 4.4 Všechny platby se považují za uhrazené ze strany objednatele okamžikem jejich připsání na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

## **5. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA**

- 5.1 Zhotovitel provede Dílo ve sjednaném čase a s potřebnou odbornou péčí.
- 5.2 Je-li k provedení Díla nutná součinnost Objednatele, určí mu Zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí.
- 5.3 Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení Díla předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
- 5.4 V případě, že Zhotovitel nebude moci pokračovat v řádném provedení Díla z důvodu neposkytnutí součinnosti Objednatelem v přiměřené lhůtě nebo z důvodu nevhodných pokynů Objednatele, včetně nevhodných podkladů poskytnutých k provedení Díla, je Zhotovitel oprávněn:
- 5.4.1 pozastavit provádění Díla do doby odstranění takové překážky, přičemž tím se přiměřeně prodlužuje doba pro provedení Díla, nebo
- 5.4.2 odstoupit od této Smlouvy.

## **6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 6.1 Objednatel se zavazuje převzít dokončené Dílo. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
- 6.2 Smluvní strany se zavazují osvědčit převzetí Díla podpisem předávacího protokolu. Objednatel převezme dokončené Dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Případné výhrady Objednatele budou uvedeny v předávacím protokolu.

## **7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY**

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla v délce trvání 12 měsíců ode dne předání a převzetí Díla. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé zaviněním Objednatele či třetí osoby nebo používáním spravovaného systému v rozporu s poskytnutou dokumentací.
- 7.2 Bližší záruční podmínky mohou být upraveny v dokumentaci výrobce hardware a software dodávaného jako součást Díla.

## **8. ODPOVĚDNOST ZA VADY A NEDODĚLKY**

- 8.1 Odpovědnost za vady Díla se řídí příslušnými právními předpisy. V případě výskytu vad Díla je Objednatel oprávněn zvolit dle své úvahy konkrétní nárok z vadného plnění z těch nároků, které mu dávají příslušné právní předpisy.
- 8.2 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé zaviněním Objednatele či třetí osoby nebo používáním spravovaného systému v rozporu s poskytnutou dokumentací.

## 9. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1 Jestliže Zhotovitel nedokončí či nepředá Dílo ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02 % celkové smluvní ceny Díla bez DPH za každý den prodlení.
- 9.2 V případě, že Zhotovitel bude provádět Dílo v rozporu s odbornou péčí a porušení své povinnosti neodstraní ani ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k provedení nápravy, je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02 % celkové smluvní ceny Díla bez DPH za každý den prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinnosti v dodatečně lhůtě určené Objednatelem.
- 9.3 Právo na náhradu újmy není ujednáním o smluvních pokutách dotčeno.

## 10. TRVÁNÍ SMLOUVY

- 10.1 Účinnost této Smlouvy může před jejím splněním zaniknout:
  - 10.1.1 dohodou smluvních stran;
  - 10.1.2 odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností druhé smluvní strany a v případech uvedených v této Smlouvě.
- 10.2 Za podstatné porušení povinností Zhotovitele se považuje prodlení Zhotovitele s plněním jeho povinností dle této Smlouvy déle než 30 dnů, pokud Zhotovitel nezjedná nápravu ani do 30 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele k odstranění tohoto prodlení.
- 10.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s plněním svých peněžitých závazků z této Smlouvy déle než 30 dnů.
- 10.4 V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou tato Smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2004 odst. 1 občanského zákoníku. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv ze stran se smluvní strany vypořádají tak, že Zhotoviteli uhrazena cena za část Díla, kterou provedl do odstoupení od Smlouvy, a dále náhrada nákladů, které mu vznikly v souvislosti s předčasným ukončením Smlouvy.
- 10.5 Ukončení účinnosti této Smlouvy se nedotýká ujednání o náhradě újmy, řešení sporů, ochraně informací, ani ujednání, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po dobu po ukončení této Smlouvy.

## 11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy, přičemž tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků, oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 11.2 Objednatel je oprávněn uveřejnit tuto Smlouvu včetně případných změn a dodatků.
- 11.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být neplatným z důvodu rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanovení. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení dohodou nahradit ustanovením svým obsahem nejbližším duchu

takového neplatného ustanovení, respektujícím požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.

11.4 Nedílnou součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace díla

11.5 Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

11.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod."

11.7 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11.8 Tato smlouva o dílo se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 4543/18 ze dne 7.6.2018.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

**Objednatel:**

V Šumperku dne 13.6.2018



[Redacted signature area]

**Město Šumperk**  
Mgr. Zdeněk Brož  
starosta

**Zhotovitel:**

V Brně dne

[Redacted signature area]

předseda představenstva

**Příloha č. 1**  
**Specifikace díla**

**Materiál, hardware, software, support**

<b>PN</b>	<b>Obchodní název</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Celkem</b>
Q1J01A	HPE MSA 2050 SAN Dual Controller SFF Storage	ks	1	111 447 Kč	111 447 Kč
J9F48A	HPE MSA 1.2TB 12G SAS 10K SFF(2.5in) Dual Port Enterprise 3yr War	ks	24	8 899 Kč	213 576 Kč
C8S75B	HPE MSA 1Gb RJ-45 iSCSI SFP+ 4-pack Transceiver	ks	1	5 892 Kč	5 892 Kč
H7J32A3	HPE 3Y Foundation Care NBD SVC	ks	1	0 Kč	0 Kč
H7J32A3#RC0	HPE MSA 2050 Storage Support	ks	1	26 855 Kč	26 855 Kč
BB914A	HPE StoreOnce 3540 24TB System	ks	1	232 019 Kč	232 019 Kč
BB926A	HPE StoreOnce 10GbE Network Card	ks	1	28 130 Kč	28 130 Kč
BB949A	HPE StoreOnce 10GbE Network Card LTU	ks	1	12 Kč	12 Kč
BB887AAE	HPE StoreOnce 2000_3000 Catalyst E-LTU	ks	1	5 031 Kč	5 031 Kč
H7J32A3	HPE 3Y Foundation Care NBD SVC	ks	1	0 Kč	0 Kč
H7J32A3#QBR	HPE StoreOnce 2_3000 Cat LTU Support	ks	1	1 826 Kč	1 826 Kč
H7J32A3#XDQ	HPE StoreOnce 3500 24TB Backup Supp	ks	1	36 049 Kč	36 049 Kč
	HPE SFP+ SFP+ DAC cable OEM 3m	ks	2	1 665 Kč	3 330 Kč
	Metalický PatchCord	ks	8	111 Kč	888 Kč
	Drobný spojovací materiál	pol	1	222 Kč	222 Kč

**Instalace**

<b>Obchodní název</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Celkem</b>
Základní instalace do 19" rozvaděče a kontrola funkčnosti dodaného zařízení, školení pracovníků zadavatele v rozsahu minimálně 4 čh	hod	12	1 200 Kč	14 400 Kč

**Celková kalkulace**

Materiál, hardware, software, support	665 277 Kč
Instalace	14 400 Kč
Celková nabídková cena bez DPH	679 677 Kč
DPH 21%	142 732,20 Kč
<b>Celková nabídková cena včetně DPH</b>	<b>822 409,20 Kč</b>